Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 112/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT. Contratada: GUIA TIPOALFA LTDA - ME; CNPJ
10.979.697/0001-48. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO
RAMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE, TENDAS, OUTDOOR,
ILUMINAÇÃO DECORATIVA, PUBLICIDADE VOLANTE, SERVIÇOS GRÁFICOS E DE SERIGRAFIA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I EM ATENDIMENTOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS PARA PEQUENOS
EVENTOS. Dotação: 03.010.04.122.0001.2006.339039.00.00.00 - RED. 64. 07.010.10.301.0010.2044.339039.00.00.00 -
RED. 268. 07.010.10.302.0011.2046.339039.00.00.00 - RED. 290. 07.020.10.122.0001.2014.339039.00.00.00 - RED. 334.
08.010.08.122.0001.2012.339039.00.00.00 - RED. 349. 08.020.08.243.0001.2013.339039.00.00.00 - RED. 365.
06.020.12.367.0012.2069.339039.00.00.00 - RED. 140. 13.010.27.122.0001.2021.339039.00.00.00 - RED. 538. Valor de
R$606.344,40 (Seiscentos e seis mil trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses.
Responsável: José Bueno Vilela - por parte da CONTRATANTE e Henrique Reis Silva - por parte da CONTRATADA.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 113/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT. Contratada: GRÁFICA MULTICOR LTDA - EPP, CNPJ
14.931.018/0001-11. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO
RAMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE, TENDAS, OUTDOOR,
ILUMINAÇÃO DECORATIVA, PUBLICIDADE VOLANTE, SERVIÇOS GRÁFICOS E DE SERIGRAFIA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I EM ATENDIMENTOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS PARA PEQUENOS
EVENTOS. Dotação: 03.010.04.122.0001.2006.339039.00.00.00 - RED. 64. 07.010.10.301.0010.2044.339039.00.00.00 -
RED. 268. 07.010.10.302.0011.2046.339039.00.00.00 - RED. 290. 07.020.10.122.0001.2014.339039.00.00.00 - RED. 334.
08.010.08.122.0001.2012.339039.00.00.00 - RED. 349. 08.020.08.243.0001.2013.339039.00.00.00 - RED. 365.
06.020.12.367.0012.2069.339039.00.00.00 - RED. 140. 13.010.27.122.0001.2021.339039.00.00.00 - RED. 538. Valor de
R$ 559.179,10 (quinhentos e cinquenta e nove mil cento e setenta e nove reais e dez centavos). Vigência: 12 (doze) meses.
Responsável: José Bueno Vilela - por parte da CONTRATANTE e Rodrigo Gehm - por parte da CONTRATADA.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 115/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT. Contratada: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
VARDASCA LTDA; CNPJ 44.120.619/0001-05. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO
PORTE, TENDAS, OUTDOOR, ILUMINAÇÃO DECORATIVA, PUBLICIDADE VOLANTE, SERVIÇOS GRÁFICOS E DE
SERIGRAFIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I EM ATENDIMENTOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
PARA PEQUENOS EVENTOS. Dotação: 03.010.04.122.0001.2006.339039.00.00.00 - RED. 64.
07.010.10.301.0010.2044.339039.00.00.00 - RED. 268. 07.010.10.302.0011.2046.339039.00.00.00 - RED. 290.
07.020.10.122.0001.2014.339039.00.00.00 - RED. 334. 08.010.08.122.0001.2012.339039.00.00.00 - RED. 349.
08.020.08.243.0001.2013.339039.00.00.00 - RED. 365. 06.020.12.367.0012.2069.339039.00.00.00 - RED. 140.
13.010.27.122.0001.2021.339039.00.00.00 - RED. 538. Valor de R$ 280.176,45 (duzentos e oitenta mil cento e setenta e
seis reais e quarenta e cinco centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Responsável: José Bueno Vilela - por parte da
CONTRATANTE e Alceu Vieira Vardasca Neto - por parte da CONTRATADA.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 116/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT. Contratada: AMANDA DUTRA RODRIGUES
02812571160 CNPJ 34.432.771/0001-70, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO
PORTE, TENDAS, OUTDOOR, ILUMINAÇÃO DECORATIVA, PUBLICIDADE VOLANTE, SERVIÇOS GRÁFICOS E DE
SERIGRAFIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I EM ATENDIMENTOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
PARA PEQUENOS EVENTOS. Dotação: 03.010.04.122.0001.2006.339039.00.00.00 - RED. 64.
07.010.10.301.0010.2044.339039.00.00.00 - RED. 268. 07.010.10.302.0011.2046.339039.00.00.00 - RED. 290.
07.020.10.122.0001.2014.339039.00.00.00 - RED. 334. 08.010.08.122.0001.2012.339039.00.00.00 - RED. 349.
08.020.08.243.0001.2013.339039.00.00.00 - RED. 365. 06.020.12.367.0012.2069.339039.00.00.00 - RED. 140.
13.010.27.122.0001.2021.339039.00.00.00 - RED. 538. Valor de R$ 547.916,75 (quinhentos e quarenta e sete mil
novecentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Responsável: José Bueno Vilela -
por parte da CONTRATANTE e Evandro José Rodrigues - por parte da CONTRATADA.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 117/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT. Contratada: 4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E
COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI, CNPJ 13.278.238/0001-25, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM DE
PEQUENO PORTE, TENDAS, OUTDOOR, ILUMINAÇÃO DECORATIVA, PUBLICIDADE VOLANTE, SERVIÇOS
GRÁFICOS E DE SERIGRAFIA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I EM ATENDIMENTOS AS

SECRETARIAS MUNICIPAIS PARA PEQUENOS EVENTOS. Dotação: 03.010.04.122.0001.2006.339039.00.00.00 - RED.
64. 07.010.10.301.0010.2044.339039.00.00.00 - RED. 268. 07.010.10.302.0011.2046.339039.00.00.00 - RED. 290.
07.020.10.122.0001.2014.339039.00.00.00 - RED. 334. 08.010.08.122.0001.2012.339039.00.00.00 - RED. 349.
08.020.08.243.0001.2013.339039.00.00.00 - RED. 365. 06.020.12.367.0012.2069.339039.00.00.00 - RED. 140.
13.010.27.122.0001.2021.339039.00.00.00 - RED. 538. Valor de R$ 482.443,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil
quatrocentos e quarenta e três reais). Vigência: 12 (doze) meses. Responsável: José Bueno Vilela - por parte da
CONTRATANTE e Ecir Rolim Bacani - por parte da CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d38c03ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d38c03ec

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial